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Valmistelija: talous- ja hallintojohtaja Leena Sämpi 
 
Kannuksen kaupungilla on lahjoitusvaroja, joita jaetaan 
kaupunginvaltuuston vahvistamien rahastosääntöjen mukaisesti  
hyvinvointipalveluiden kehittämiseen ja parantamiseen eri 
ikäryhmien tarpeet huomioiden. Lahjoitusvarat ovat tulleet 
kaupungille Valtiokonttorilta ilman perillisiä kuolleiden jäämistöistä. 
Lahjoitusvarojen osalta kaupunginhallitus on linjannut, ettei niitä 
myönnetä yksittäisen tapahtuman järjestämiseen eikä normaalin 
toiminnan ylläpitämiseen. Sen sijaan esimerkiksi uuden toiminnan 
käynnistämiseen tai investointien rahoittamiseen niitä voidaan 
myöntää kertaluonteisesti. 
 
Lahjoitusvaroja voidaan anoa vapaamuotoisella hakemuksella. 
Hakuaika on jatkuva. Hakemuksessa täytyy osoittaa, miten 
rahoitettava hanke hyödyttää kannuslaisia. Varoja ei myönnetä 
yksityishenkilöille. Päätöksen varojen myöntämisestä tekee 
kaupunginhallitus puolivuosittain.Tiedote avustusten 
hakemismahdollisuudesta on kaupungin internet-sivustolla 
pysyvästi. Varoja oli alunperin lähes 500 000 euroa, mutta nyt ne on 
lähes kokonaan käytetty pääosin erilaisten liikuntapaikkahankkeiden 
osarahoittamiseen. 

 
Mannerheimin Lastensuojeluliiton Kannuksen yhdistys ry on 
oheismateriaalina olevalla hakemuksellaan anonut 1 801 euroa 
käytettäväksi osallistumiseen Jalkapallomaalit - hankkeeseen, jonka 
hankehallinnoijana toimii Kannuksen Ura ry. Hankkeen 
kokonaiskustannusarvio on 7 204 euroa. Rieska-Leaderin tuki 
hankkeelle on 75 %, ja se käsitellään Rieska-Leaderin hallituksessa 
kesäkuussa 2025. 
  
Ernsti Luomalan lahjoitusrahastojen tarkoituksena on käyttää 
rahaston varoja hyvinvointipalveluiden kehittämiseen ja 
parantamiseen eri ikäryhmien tarpeet huomioiden. Rahastossa on 
rahavaroja jäljellä vielä noin 26 000 euroa. 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää myöntää Ernsti Luomalan 
lahjoitusvaroista MLL:n Kannuksen yhdistys ry:lle 1 801 euroa 
käytettäväksi osallistumiseen Jalkapallomaalit -hankkeeseen sillä 
ehdolla, että hanke saa Rieska-Leaderilta myönteisen 
rahoituspäätöksen. 
 

Päätös  
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kaupunginjohtajan 
ehdotuksen asiassa. 

 


